Исх. 04/01102021
Москва

Начальнику Управления культуры
города Казани

Абзалову Азат Искандаровичу

Уважаемый Азат Искандарович!

Фонд поддержки и развития кинематографии для детей и юношества
«маленькое КИНО» при поддержки Президентского фонда культурных
инициатив впервые проводит литературный конкурс:

ЧИТАЛКИН Всероссийский
(ссылка на анонс: https://www.youtube.com/watch?v=Nww9bb6iVwA).

К участию в конкурсе приглашаются дети от 3 до 17 лет из городов:
Новосибирск, Екатеринбург, Казань, Челябинск, Самара, Омск, Ростов-на-
Дону, Красноярск, Воронеж, Пермь, Волгоград.
Мы просим Вас оказать содействие в анонсировании данного конкурса в
школах и детских садах города Казани.

Подать онлайн-заявку можно на портале ЧИТАЛКИН.РФ с 5 октября по 30
ноября 2021 года.
Список победителей будет опубликован 25 декабря 2021 года на портале
ЧИТАЛКИН.РФ.
А 27 февраля 2022 года в рамках Международного кинофестиваля «Дух
Огня» (г. Ханты-Мансийск) победители от каждого города смогут выйти на
сцену КТЦ «Югра-Классик» наряду с известными артистами страны.
А также попасть в уникальную видео библиотеку на Youtube-канале
«ЧИТАЛКИН (маленькое КИНО)».

Генеральный директор
Фонда «маленькое КИНО»                           Лестровой Кирилл Владимирович

С уважением,
Команда Фонда «маленькое КИНО»
malenkoekino@mail.ru                                                                    www.читалкин.рф

https://www.youtube.com/watch?v=Nww9bb6iVwA
mailto:malenkoekino@mail.ru
http://www.читалкин.рф/